Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
IJSTADO DO ESPIRITO SAIVTO

LEI MUNICIPAL N" 2.267,, DE 19 DE JANEIRO DIi 202I.

DBNOMINA DE ORUA FABIO PIMENTA
WERNBCK MACI{ADO', NO BAIRRO

JARBINI{AS, NESTE MUNICÍpIo.

o pREFEITo MITNICIpAL DE MARECFIAL FLoRIANo, ESTADo Do BspmÍro
SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Càmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o Fica, por esta Lei, denominada de "Rua Fabio Pimenta Werneck Machado", a rua

localizada no bairro Jarbinhas, com extensão de aproximadamente l00m (cem metros), tendo

início na "Oficina Tonho e Leandro", e término ao lado da torre de TV, neste Município.

A.rt,2" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 19 de Janeiro de 2021

S I-ORENZONI

Prefeito Municipal

Prefeitula Municipal de l\larechal Floriano
SANCIONO A LEI

OUE RECËBE O NO

EM

FEITO ¡PAL

Pro.jeto de l,ei no. 088/2020 - Autor: Renato Luiz Veloso Wernecl<

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (Oxx)27 32BB 1367 - (0**)27 32BB 1111 - Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br